平成 29 年 5 月 12 日

 各 位

       会社名  サンコール株式会社

       代表者名 代表取締役社長  山主 千尋

            （コード番号：5985 大証第１部）

       問合せ先 業務・管理部門長 杉村 和俊

       電話番号 （075）881-5280

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 29 年 5 月 12 日開催の取締役会において、以下のとおり代表取締役を異動する

ことについて内定いたしましたのでお知らせいたします。

 なお、本件は平成 29 年 6 月 23 日開催予定の定時株主総会とその後に開催される取締役会を

経て正式に決定される予定です。

記

１ 異動の理由
現在代表取締役副社長である岡部清文が取締役を退任するため、新任の代表取締役を選任

するものです。

２ 新・旧代表取締役の氏名及び役職名
氏名 新役職 旧役職

大

おお

 谷

たに

 忠

ただ

 雄

お

代表取締役
専務取締役
常務執行役員
生産事業本部長

取締役
常務執行役員
生産事業本部長

岡

おか

 部

べ

  清

きよ

 文

ふみ

（退任）

※退任後は、当社理事に就任
 予定です。

代表取締役
取締役副社長

３ 新任代表取締役の氏名，生年月日，所有株式数，略歴
氏   名 大谷 忠雄（おおたに ただお）
出  身  地 京都府
生 年 月 日 昭和３５年 ９月２７日生
最 終 学 歴 昭和６０年 ３月 関西大学 工学部 金属工学科 卒業
略   歴 昭和６０年 ４月 当社入社

 平成１６年 ４月 当社デジトロ製品Ⅱ部門 ＳＭＰ部長
 平成２３年 ４月 当社執行役員 サスペンション事業部門長代理
 平成２３年 ６月 当社執行役員 サスペンション事業部門長
 平成２６年 ４月 当社常務執行役員 情報・精密製品部門長
 平成２７年１１月 当社取締役 常務執行役員 生産・事業管理副本部長
 平成２９年 ４月 当社取締役 常務執行役員 生産事業本部長
  （現在に至る）
所有株式数 ２３，１００株

４ 就任予定日
  平成２９年６月２３日

以上